Российская Федерация
Томская область

Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

02.07.2008  №397

О согласовании передачи городскому округу
Стрежевой Областного государственного
образовательного  учреждения начального
профессионального образования
«Профессиональное училище № 15»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на
основании Устава городского округа Стрежевой, письма Управления начального
профессионального образования Томской области от 08.05.2008 №482,  в целях
организации предоставления начального профессионального и дополнительного
профессионального образования на территории городского округа Стрежевой

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Согласовать передачу городскому округу Стрежевой Областного

государственного образовательного учреждения начального профессионального
образования «Профессиональное училище № 15».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном
издании газете «Северная Звезда».

Председатель Думы городского округа                        Мэр городского округа Стрежевой

_____________________В.М. Харахорин                    _____________________А.В. Трошин